UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

EDITAL PROEX/DACIC Nº 06/2024

Seleção de bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic) para atuar no Núcleo de

Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac)

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac) torna público o Resultado Final da

seleção de bolsistas para apoio às atividades da Diretoria de Arte, Cultura e Integração Comunitária (Dacic) da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (Proex) para atuar no Neabi/Ufac. A entrevista foi o critério de desempate nos casos de notas iguais em seu valor total.

Candidata(o) Currículo Carta de Intenção Entrevista Total Classificação

Ellen Cristina Setubal Brito 9,0 9,8 10,0 9,6 1°

Ian Costa Paiva 8,0 8,3 10,0 8,7 2°

Ana Ingridy Silva Rodrigues 6,0 9,0 10,0 8,3 3°

Andressa Fernanda Silva de Sousa 7,0 7,8 8,0 7,6 4°

Adriane Ribeiro 6,0 8,5 8,0 7,5 5°

Luisy Mariá Xavier Rodrigues 4,0 9,8 8,0 7,2 6°

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

Evelin Samara Calista de Souza 5,0 7,1 8,8 6,9 7°

Maria Luana de Freitas Castelo Branco 4,0 10,0 5,3 6,4 8°

Dayan Freiras Alves 3,0 8,8 5,0 5,6 9°

Valéria Brasileiro de Miranda 0,0 6,5 8,3 4,9 10°

Rakelly Andrade da Silva 1,0 8,0 5,5 4,8 11°

João Marcos da Silva Lima 1,0 5,8 5,5 4,1 12°

Ingrid Nayara Hermínio de Souza 1,0 5,0 6,0 4,0 13°

Klebe Miranda de Lima 1,0 6,0 5,0 4,0 14°

Joquebedy Soares Alencar 1,0 4,0 5,5 3,5 15°

Ryhan Victor Damasceno Souza 0,0 4,6 5,6 3,4 16°

Robert Wickson Nicácio Rodrigues da Silva 0,5 4,0 4,6 3,0 17°

Micael Henrique Viera Cabral 1,0 2,0 5,1 2,7 18°

Ana Paula Oliveira do Nascimento 5,0 8,0 F - DESCLASSIFICADA

Elias Miranda dos Santos 0,5 5,3 F - DESCLASSIFICADO

Kariny Fernandes da Silva 1,0 4,5 F - DESCLASSIFICADA

Kethelly Yasmin Silva Teixeira 3,0 4,8 F - DESCLASSIFICADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

NÚCLEO DE ESTUDOS AFRO-BRASILEIROS E INDÍGENAS - NEABI

Laura Ribeiro Araújo 1,0 8,6 F - DESCLASSIFICADA

Leidiane Mourão dos Santos 1,0 7,1 F - DESCLASSIFICADA

Rosângela da Silva Araújo 2,0 5,0 F - DESCLASSIFICADA

Rio Branco/Acre, 17 de abril de 2024

Profª Dra. Flávia Rodrigues Lima da Rocha

Coordenadora do Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas da Universidade Federal do Acre (Neabi/Ufac)